
 

     

 

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 

63 COMMA EX ART. 63 C.2.B PUNTO 2 PER L’ACQUISTO DI UN SISTEMA DI 

SISTEMA DI GENERAZIONE DI SEGNALI ANALOGICI BASATO SU DAC A 100 

GSAMPLE/S PREVIA CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO CUP 

D53C17000090006  CIG 7321531E80; 

 
 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 recante “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Preso atto che con determina del Direttore Generale n. 7628/2017Prot n. 112210 

del 29/11/2017 veniva autorizzato un affidamento ex art. l’art. 63 c.2.b punto 2 

(procedura negoziata senza bando per ragioni di infungibilità) per l’acquisto di un 

sistema di sistema di generazione di segnali analogici basato su DAC a 100 

GSample/s previa consultazione preliminare di mercato mediante avviso pubblico 

da pubblicarsi sul sito internet dell’Ateneo; 

 

Preso atto che veniva pubblicato in data 18 dicembre 2017 un avviso di pre-

consultazione Prot. n. 0118913 con scadenza 16 gennaio 2018 – CUP 

D53C17000090006 CIG 7321531E80 al fine di accertare l’esistenza sul mercato di 

un singolo fornitore; 

 

DIREZIONE GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0013337 del 12/02/2018 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 

 

Tenuto conto che al succitato avviso rispondeva nei termini solamente la società 

Micram Microelectronic GmbH · Konrad-Zuse-Straße 16 · 44801 Bochum, 

Germany; 

 
Importo a base d’asta: € 96.000,00 al netto dell’IVA; 

Struttura proponente: Dipartimento di Elettronica, Informazione e 

Bioingegneria (DEIB)  

RUP: prof. Pierpaolo Boffi  

CIG 7321531E80 

 

Considerato che la società ha proposto un’offerta di €95.800,00 al netto di IVA.  
 

 

Considerato che i controlli eseguiti sull’operatore economico. 

 
DETERMINA 

 
Di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta  Micram 
Microelectronic GmbH PER €95.800,00 al netto di IVA. 
. 
 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2018-02-09T08:27:22+0000
	GRAZIANO DRAGONI




